



H.J. Lakering Holding ApS

Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nummer: 34 59 18 30

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/5 2024

Dirigent:

Allan Paul Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af erhvervsjendom og holding virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 420.417 og status balancerer med kr. 1.769.583 med en egenkapital på kr. 1.656.162.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	134.687	134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.991	-4
DRIFTSRESULTAT	130.696	130
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.906	15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.700	3
Andre finansielle omkostninger	-603	-2
RESULTAT FØR SKAT	449.699	146
Skat af årets resultat	-29.282	-29
ÅRETS RESULTAT	420.417	117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	58
Overført resultat	360.417	59
DISPONERET I ALT	420.417	117

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Investeringsejendomme	415.796	420
Materielle anlægsaktiver	415.796	420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	942.601	626
Finansielle anlægsaktiver	942.601	626
ANLÆGSAKTIVER	1.358.397	1.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	89.692	0
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender	89.696	143
Likvide beholdninger	321.490	157
OMSÆTNINGSAKTIVER	411.186	300
AKTIVER	1.769.583	1.346

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	160.000	160
Overført resultat	1.436.162	1.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	58
EGENKAPITAL	1.656.162	1.294
Hensættelse til udskudt skat	8.000	6
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.000	6
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5
Anden gæld tilknyttede virksomheder	30.446	0
Selskabsskat	52.974	8
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	1
Anden gæld	17.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser	105.421	46
GÆLDSFORPLIGTELSER	105.421	46
PASSIVER	1.769.583	1.346

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen